adicionalfidejussoria e real, para distribuigSo p0blica, om esforgos restritos de distribuifrq
de emissSo da Cedente ('Emiss5o" e "DebiQEtUIgSl respectivamente), nos termos do artigo

52 e seguintes da Lei no 6.404, de 15 de dezembro de 1976, conforme alterada ('Lei das

S.A.'), composta por 88.750 (oitenta e oito mil, setecentas e cinquenta) Deb6ntures, com

valor nominal unitSrio de R$10.000,00 (dez mil de reais), perfazendo o montante total de

R$887.500.000,00 (oitocentos e oitenta e sete milhdes e quinhentos mil reais), na data de

emissSo, qual seja, 28 de outubro de 2018 ('Data de EmissSo" e "Valor Total da Emiss5o",